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Name des Produktes: Kelly's Zirkusrader
Product Name: Kelly’s Zirkusrader
Produktionsstitte Wien, Osterreich
Production plant Vienna, Austria
Verkehrs- bzw. Sachbezeichung:  Mais-Weizen-Kartoffelsnack mit Paprikawirzung
Trade name: Corn, wheat and potato snack with paprika taste
Nennfiilimenge: 30g ,80g
10000055 (4(8x30g))
10000786 (12x80g)
Net weight:
Zutaten: Maisgriel (48%), pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps in
veranderlichen Gewichtsanteilen), Weizengriel3 (9%),
Kartoffelpulver (6%), Salz, Gewirze, modifizierte Starke,
geraucherte Dextrose (Dextrose, Rauch), Reismehl.
Ingredients: Corn semolina (48%), vegetable oils (sunflower, rapeseed in
varying proportions), wheat semolina (9%), potato powder (6%),
salt, spices, modified starch, smoked dextrose (dextrose, smoke),
rice flour.
Allergenhinweis: Kann Spuren von Erdnlissen enthalten.
Allergen note: May contain traces of peanuts.
Lebensmittelrechtlicher Dieses Produkt ist GVO-frei und entspricht dem europaischen
Status: Lebensmittelgesetz.
Food law status This product is GMO-free and corresponds to the European food law.
Verpackungsmaterial
Packaging material OPP 20/18 met
Schutzbegasung Nein
Use of protective gas no
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Name des Produktes:

Product Name:

Beschreibung

Description

Aussehen:

Appearance:

Geruch:

Qdour:

Geschmack:

Taste:

Textur:

Textur:

Zubereitungshinweis:

Preparation instructions:
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Kelly’s Zirkusrader

Kelly’'s Zirkusrader

Mais-Weizen-Kartoffelsnack mit Paprikawlrzung

Corn, wheat and potato snack with paprika taste

Orange-rote Rader mit Speichen, gewélbte Form

Orange-red wheels with spokes, curved shape

typisch nach Mais, wiirzig, mit Rauchnote ohne

Fremdgeruch

typical like corn, spicy, smoky without foreign odors

typisch nach Mais, angenehm witirzig — leicht nach Paprika, ohne

Fremdgeschmack

typical like corn, spicy, lightly like paprika , without foreign taste

Zart knusprig

crisp

Dieses Produkt ist verzehrfertig.
This product is ready for consumption.
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Name des Produktes: Kelly's Zirkusriader
Product Name: Kelly's Zirkusrader
Mindesthaltbarkeit 168 Tage (24 Wochen) TT.MM.JJJJ Lot
Best before: 168 days (24 weeks) DD.MM.YYYY Lot
Durchschnittliche Nahrwerte:
Nutrition Information:
pro Portion/
per 100g per portion %*
(30g)
Energie:
Energy: 2184 kJ / 523 kcal 657kJ / 157 kcal 8%
Fett:
F:t: 30g 9,29 13%
Davon gesittigte
Fettsiuren: 42 8g 0,8g 4%
of which saturated fatty acids:
Kohlenhydrate:
Carbohydrates: 549 16g 6%
davon Zucker:
of which sugars: 349 1.09 1%
Ballaststoffe:
Fibre: 2.8¢ 0.89
Eiweilt:
Protein: 6,39 1,99 4%
Salz:
s:mz: 2,29 0,659 1%
*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
“Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).
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Name des Produktes: Kelly's Zirkusrader
Product Name: Kelly’s Zirkusrader
Kurzbeschreibung des Alle Rohstoffe werden nach ihrem Eingang auf die Einhaltung der
Herstellungsprozesses: den Lieferanten vorgeschriebenen Rohstoffspezifikationen Uberpriift

und durch das Qualitatswesen frei gegeben.

Die freigegebenen Rohstoffe werden dem Extruder zugefuhrt und
extrudiert. Die Collets werden anschliel?end getrocknet, mit
Gewirzpaste Ulberzogen und maschinell den automatischen
Verpackungsmaschinen zugefihrt.

Description of the production On receipt all raw materials are checked for their compliance with the defined

process: raw material specifications and have to be approved by the gquality departmen
Only raw materials approved by the quality assurance are supplied and
extruded. After extrusion process the collets are covered with seasoning and
transported to the packaging machine.

Mikrobiologischer Standard:
Microbiological Standard:

Parameter Method Unit Value
ni|c m M
TVC ISO 4833 CFU/g 5 (2 | 10.000 | 100.000
Moulds ISO 7954 CFU/g 52 |1.000 10.000
Enterobacteriaceae | 1ISO 21528-2 | CFU/g 512|100 1.000
E.coli ISO 16649-2 | CFU/g 51010 10
Staph. Aureus ISO 6888 CFU/g 512|100 1.000
Salmonella 1ISO 6579 CFU/25g | 5|0 |0 0
Bac. cereus ISO CFU/g 512|100 1.000
7932:2004
CFU = colony forming unit
n.d. = nicht detektierbar / not detectable
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Name des Kelly's Zirkusrader
Produktes:
Product Name: Kelly's Zirkusrader
Allergene gemiR EU-Einstufung Dieser
,Richtlinie 2003/89/EG und 2006/142/EG* enthalten/ | frei von/ Pmdu"t'%"?betf"eb
Allergens (according to directive 2003/89/EG and containing free from Thisv;?rrci:lruc?i‘:: s
2006/142/EG) st
Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse X
Cereals containing gluten and products thereof
Krebstier und Krebstiererzeugnisse
Crustaceans and products thereof
Eier und Eierzeugnisse
Eggs and products thereof
Fisch und Fischerzeugnisse
Fish and products thereof
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse X

Peanuts and products thereof

Soja und Sojaerzeugnisse
Soybeans and products thereof

Milch und Milcherzeugnisse
Milk and products thereof (including lactose)

Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss, Walnuss,
Cashew, Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamia) sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse

Nuts (Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan Nut,
Brazil Nut, Pistachio Nut, Macadamia nut) and
products thereof

Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Celery and products thereof

Senf und Senferzeugnusse
Mustard and products thereof

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Sesame seeds and products thereof

Schwefeldioxid und Sulfite (als SOz) von mehr als
10mg/kg oder 10mg/l

Sulphur dioxide and sulphites (as SO3) of more than
10mg/kg or 10mg/l

Lupine und Lupinenerzeugnisse
Lupine and products thereof

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
Molluscs and products thereof
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